
ОПШТИНА РЕСЕН 
бр. 11- / 
   __.12.2025 год.  

                                                                          
БАРАЊЕ 

за надомест на штета од природна непогода– поплава  
за објекти, предмети и добра во домаќинството 

 
 

Од лицето / фирма: __________________________________ Адреса: _____________________________________ 
 
 

Контакт телефон: _________________________ 
 

                                                                                                                                                                                                       

Пријавувам штета на: 

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________настаната на ден 

21.11.2025 година. 

 
ДАЛИ ОБЈЕКТИТЕ, ПРЕДМЕТИ И ДОБРА ВО ДОМАЌИНСТВОТО СЕ ОСИГУРЕНИ: 

 

1) ДА     2) НЕ 
 

  ДЕЛУМНО ОСИГУРЕНИ (по реден бр.): _________________________________________________________________________ 
 

 

Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и:  
 Фотокопија од имотен лист,  
 Фотографии од оштетени објекти, предмети и добра во домаќинството (доколку има),  
 Фотокопија од лична карта,  
 Фотокопија од трансакциска сметка,  
 Фотокопија од договор за закуп,  
 Изјава за користење на лични податоци 

 
 

Напомена: Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците дадени во оваа табела се вистинити. 
 
 

     
 
Дата: ___.12.2025 

Барател: __________________________ 
 


